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REPUBLIKA E SHQIPERISE B
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. Prot. Vloré mé, 24. 07. 2020

VENDIM

Nr. 38, daté 24. 07. 2020
PER FILLIMIN E AUDITIT NE FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE

N€é mbéshtetje té nenit 49, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe shkresés nr. 1078 prot, daté
10. 07. 2020 t€ Administratorit t&€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré , né mbledhjen e datés
24.07. 2020 Bordi i Administrimit

VENDOSI

1. Té pranojé propozimin e Administratorit pér fillimin e auditimin né Fakultetin e
Shkencave Humane, pér verifikimin e listave té debitoréve.

2. Pér zbatim té kétij vendimi ngarkohen Sektori i Auditit t€ Brendshém té Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré pér nisjen e auditit dhe dorézimin prané Bordit té Administrimit
t€ raportit auditues para fillimit té vitit akademik 2020- 2021.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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